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Rusza program stypendialny dla studentów - "Eurostypendium
drogą do dyplomu" - do 16 marca można składać wnioski w
raciborskim Starostwie 2009-02-24, Wtorek
15 ml zł z Europejskiego Funduszu Społecznego zostanie przeznaczone na realizację projektu wdrażanego
przez Samorząd Województwa Śląskiego "Eurostypendium drogą do dyplomu" w ramach Zintegrowanego
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego (ZPORR). Celem programu stypendialnego jest wsparcie
dla studentów pozostających w trudnej sytuacji materialnej, w rodzinach, w których dochód na głowę nie
przekracza 504 zł netto lub 583 zł,

Szkolenie dla rolników dot. Programu Rozwoju Obszarów
Wiejskich na lata 2007-2013 2009-02-23, Poniedziałek
Powiat Raciborski organizuje szkolenie dla rolników w zakresie dostępu do informacji o zasadach udziału
oraz procedurze ubiegania się o dofinansowanie w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata
2007 – 2013. Szkolenie odbędzie się 5 marca br. o godz. 1200 w siedzibie Towarzystwa Gimnastycznego
"SOKÓŁ", przy ul. Klasztornej 9 w Raciborzu. Na wykładzie omówione zostaną działania z zakresu:
"Tworzenia i rozwoju

Komunikat Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania
Kryzysowego Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach -
obfite opady śniegu 2009-02-19, Czwartek
W związku z utrzymującymi się na terenie województwa śląskiego trudnymi warunkami spowodowanymi
atakiem zimy i obfitymi opadami śniegu, pojawiło się realne zagrożenie, jakie może stanowić zalegający na
dachach, rynnach, balkonach i innych elementach obiektów budowlanych śnieg i lód lub ich nawisy.
Przypominamy, że na właścicielach, zarządcach i administratorach budynków i innych obiektów
budowlanych ciąży obowiązek
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II Powiatowy Festiwal Twórczości Artystycznej - Racibórz 2009
2009-02-18, Środa
Starostwo Powiatowe w Raciborzu, Młodzieżowy Dom Kultury w Raciborzu oraz Raciborskie Centrum
Kultury zapraszają zainteresowane dzieci i młodzież szkół podstawowych, gimnazjalnych,
ponadgimnazjalnych, specjalnych oraz wychowanków placówek wychowania pozaszkolnego do udziału w
II Powiatowym Festiwalu Twórczości Artystycznej - Racibórz 2009. Festiwal składa się z czterech
konkursów – piosenki, tańca, recytatorskiego oraz

Dopłaty obszarowe - Powiatowy Zespół Doradztwa Rolniczego
informuje 2009-02-18, Środa
W terminie od 15.03.2009 r. do 15.05.2009 należy składać wypełnione wnioski obszarowe w Biurze
Powiatowym ARiMR w Raciborzu ul. Leśmiana 4. Uprzejmie informujemy, że doradcy Powiatowego
Zespołu Doradztwa Rolniczego w Raciborzu służyć będą fachowym doradztwem w zakresie wypełniania
wniosków obszarowych oraz będą je wypełniać na zlecenie zainteresowanych. Podajemy do ogólnej
wiadomości, że w terminie wyżej podanym

Ziemia raciborska na Międzynarodowych Targach Turystyki,
Rekreacji i Wypoczynku INTOUREX 2009 2009-02-17, Wtorek

Walory turystyczno-krajoznawcze ziemi raciborskiej będą prezentowane na wspólnym stoisku regionalnym
podczas Targów Turystyki, Rekreacji i Wypoczynku INTOUREX 2009 w ramach projektu "tymRAZEM
Śląskie. Promocja turystyczna województwa śląskiego wraz z publikacją materiałów informacyjnych i
promocyjnych" w dniach 20-22 lutego br. Projekt, który realizuje Związek Subregionu Zachodniego w
partnerstwie m.in. ze Śląską Organizacją

Mieszko A.D. 2008 - nagrody w dziedzinie kultury przyznane
2009-02-16, Poniedziałek

15 lutego br. w Pietrowicach Wielkich odbyła się I Gala Kultury, podczas której wręczone zostały nagrody
w dziedzinie twórczości i upowszechniania kultury. Nagroda przyznawana jest wyróżniającym się
animatorom kultury, którzy swoimi dokonaniami przyczyniają się do nobilitacji kultury powiatu
raciborskiego. Nominowanych, spośród nadesłanych zgłoszeń, wybrała kapituła obradująca pod
przewodnictwem rektora raciborskiej PWSZ,

"Nauka drogą do sukcesu na Śląsku" - informacje dotyczące
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stypendiów dla uczniów szczególnie uzdolnionych 2009-02-11,
Środa
W związku z licznymi zapytaniami dotyczącymi stypendiów dla szczególnie uzdolnionych uczniów z terenu
powiatu raciborskiego, informujemy, że 9 lutego br. z Urzędu Marszałkowskiego w Katowicach do
Starostwa Powiatowego w Raciborzu wpłynęło porozumienie na rzecz partnerskiej współpracy przy
realizacji projektu systemowego pt. "Nauka drogą do sukcesu na Śląsku" w ramach Poddziałania 9.1.3
Pomoc stypendialna dla uczniów

VII OGÓLNOKRAJOWY KONKURS "Bezpieczne gospodarstwo
rolne" 2009-02-09, Poniedziałek
Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego zachęca wszystkich rolników do udziału w kolejnej - VII
edycji Ogólnokrajowego Konkursu Bezpieczne Gospodarstwo Rolne – pod honorowym patronatem
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Lecha Kaczyńskiego. Celem Konkursu jest promocja zasad ochrony
zdrowia i życia w gospodarstwach rolnych. Warunkiem uczestnictwa jest zgłoszenie gospodarstwa rolnego
w Placówce Terenowej KRUS w terminie do

Stowarzyszenie "Otwarte serca dzieciom" poprowadzi
wielofunkcyjną placówkę opiekuńczo-wychowawczą 2009-02-09,
Poniedziałek
W dniu dzisiejszym Zarząd Powiatu Raciborskiego podpisał ze Stowarzyszeniem "OTWARTE SERCA
DZIECIOM" umowę na prowadzenie od 1 września 2009 r. wielofunkcyjnej placówki
opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjno-interwencyjnego. Placówka przeznaczona będzie docelowo
dla 20 dzieci i młodzieży do lat 18, obojga płci, liczyć będzie 12 miejsc socjalizacyjnych i 8 miejsc
interwencyjnych. Placówka prowadzona będzie przez
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